Zarzadzenie Nr 880/07
Prezydenta Miasta Bialegostoku
z dnia 28 wrzes$nia 2007 roku

w sprawie przyjecia harmonogramu realizacji dochodow i wydatkéw budzetu miasta
Bialegostoku na miesiac pazdziernik 2007 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr
138, poz. 974) 1 art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz.
1218, Nr 187, poz. 1381 1 Nr 249, poz. 1832 i1 z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr
140, poz. 984), zarzadzam, co nastgpuje:

§1.

Ustalam harmonogram realizacji dochodoéw 1 wydatkow budzetu Miasta Biategostoku na
miesiac pazdziernik 2007 r., zgodnie z Zalacznikiem do zarzadzenia.

§2.

Harmonogram, o ktérym mowa w § 1 podlega przekazaniu podleglym i nadzorowanym

jednostkom organizacyjnym Miasta.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
dr hab. Tadeusz Truskolaski



Zalacznik

do Zarzadzenia Nr 880/07
Prezydenta Miasta Biatlegostoku
z dnia 28 wrzesnia 2007 r.

Harmonogram realizacji dochodéw i wydatkéw budzetu

miasta na miesigc pazdziernik 2007 roku

DOCHODY
(w ztotych )
i Plan na
WYSZCZEGOLNIENIE Plan na 2007 r. pazdziernik
2007 r.
Dochody gminy 582 502 515 57 500 000
1. Dochody wlasne 211510125 22 000 000
2. Udziaty gminy w podatku dochodowym 169 895 415 15 000 000
3. Subwencje 110 707 587 8 500 000
4. Dotacje celowe 90 389 388 12 000 000
Dochody miasta na prawach powiatu 246 570 129 19 000 000
1. Dochody wlasne 40 921 668 1 500 000
2. Udziaty gminy w podatku dochodowym 47 418 705 4 000 000
3. Subwencje 128 553 813 11 000 000
4. Dotacje celowe 29675943 2 500 000
DOCHODY OGOLEM 829 072 644 76 500 000




WYDATKI

( w ztotych )

Wyszczegolnienie

Plan na 2007 r.

Plan na
pazdziernik 2007
r.

Wydatki ogétem
w tym:

Wydatki biezace, w tym:
Wynagrodzenia i pochodne
Dotacje

Wydatki majatkowe

896 579 538

713 275 181
310 478 547

87 675 459
183 304 357

76 500 000

53 500 000
24 500 000

7 500 000
23 000 000




	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) i art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), zarządzam, co następuje: 

